МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

от  29.09.2017  №  1741

г. Челябинск

О плане приема на 2018/2019 уч. год

Для обеспечения приема студентов на первый курс университета в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить распределение контрольных цифр приема и плановое число мест

для приема по договорам на оказание образовательных услуг по программам

бакалавриата, специалитета, магистратуры (приложение). Плановое число мест

приема по договорам на оказание образовательных услуг может быть превышено в

пределах установленной численности студенческих групп. Формирование

дополнительных учебных групп согласовывать с УМУ.

2. Директорам Высших школ/институтов/филиалов при проведении приема на

1

курс подготовку приказов на зачисление, выписок из приказов, договоров на

оказание

образовательных услуг осуществлять только с использованием системы "Универис".

3. Учебно-методическому управлению (И.В. Сидоров) до 30.04.2018 г. внести

в систему "Универис" информацию о направлениях подготовки и специальностях в

соответствии с приложением.

4. Приемной комиссии (Губарев А.В.) не допускать приема сверх

установленных настоящим приказом контрольных цифр приема.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор
А.Л.

Шестаков